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BASHKIA LIBRAZHD  
Autoriteti kontraktor: Bashkia Librazhd, Qyteti Librazhd,nr.tel/fax: (+355) 514 2 3395  

  

Lloji i procedures se prokurimit:  “Procedure e Hapur” (prokurim me mjete elektronike)  

  

Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve): “Rehabilitimi i qendres se qytetit dhe lyerjes se 
fasadave, Faza II”  

  

Fondi  limit  (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 58 680 833 (pesedhjete e tetemilion e gjashteqind e 

tetedhjetemije e teteqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH  

  

Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve):  66 873 665.9 (gjashtedhjete e gjashtemilion 

e teteqind e shtatedhjete e tremije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese pike nente) leke me TVSH    

  

Data  e  lidhjes se kontrates: 21.10.2015  

  

Kontraktori/et,adresa,nipt: BO “BAJRAMI N.” sh.p.k me Nr.Nipti K02727202O, me adrese Elbasan, 
Lagja Qemal Stafa, pallati prane furres se “Xhevatit”, kati i I-re & “IDI 2005” sh.p.k me Nr.Nipti 

K61507510N, me adrese Durres, Lagja Nr.13, Sektori Apollonia, Perballe Supermarket EMI.  
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